新余学院2020年度机关教辅部门服务质量满意度
问卷调查结果公示

根据《新余学院中层领导班子和中层正副职领导干部绩效考核办法（修订稿）》余学院发〔2019〕5号文精神及机关教辅部门服务教学一线的发展理念，校党委组织部考核办于2020年6月、2020年12月分别在校麦克思平台进行了两次新余学院2020年度机关教辅部门服务质量满意度问卷调查。现将两次问卷调查结果公示如下：
	新余学院2020年度机关教辅部门服务质量满意度问卷调查结果汇总表

	序号
	部门、单位
	权重后结果（一）
	权重后结果（二）
	两次问卷结果平均分值

	1
	纪委（综合办公室、监督监察室）
	85.06666667
	84.33544304
	84.70

	2
	党委办公室（行政办公室）
	86.62745098
	87.14050633
	86.88

	3
	组织部
	89.95294118
	89.20126582
	89.58

	4
	宣传部
	88.68235294
	88.3443038
	88.51

	5
	统战部
	83.34117647
	83.77848101
	83.56

	6
	党委教师工作部（与人事处合署）
	86.8627451
	84.53037975
	85.70

	7
	工会
	86.14901961
	82.31437126
	84.23

	8
	团委
	87.73270378
	83.3452514
	85.54

	9
	教务处
	80.52737884
	74.80782123
	77.67

	10
	科学研究处
	82.44705882
	76.46582278
	79.46

	11
	招生工作办公室
	83.54385965
	85.33687151
	84.44

	12
	财务处
	80.47898223
	77.40558659
	78.94

	13
	审计处
	83.69411765
	81.93164557
	82.81

	14
	国有资产管理中心
	84.10980392
	79.92531646
	82.02

	15
	保卫处（人民武装部）
	85.5526264
	80.87821229
	83.22

	16
	后勤处
	84.91809299
	79.48994413
	82.20

	17
	国际合作与交流处
	80.54901961
	79.17721519
	79.86

	18
	学生就业与事务处（校友工作办公室）
	86.29418323
	79.66871508
	82.98

	19
	发改办（高等教育研究中心）
	84.36862745
	81.77974684
	83.07

	20
	校地合作中心
	81.1372549
	77.92658228
	79.53

	21
	教学质量评估与督导中心
	84.7372549
	80.5721519
	82.65

	22
	创新创业学院
	79.96078431
	75.36708861
	77.66

	23
	图书馆（档案馆）
	87.52626402
	82.53798883
	85.03

	24
	学报编辑部
	85.22352941
	81.7835443
	83.50

	25
	现代教育技术中心
	78.9254902
	81.93544304
	80.43

[bookmark: _GoBack]公示期为2020年12月22日至2020年12月29日，如有疑异，请于公示期内以书面形式向校纪委或校党委组织部反馈。
校纪委联系电话：0790-6666018     邮箱：xyxyjbx@163.com
校党委组织部联系电话：0790-6663053   邮箱：recjxkhk@163.com

                           校党委组织部
                             2020年12月22日